
 

 

UBND XÃ HÒA PHONG 

TỔ TRANG TRÍ, KHÁNH TIẾT  

 

Số: 34/KH-UBND-TTKT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

     Hòa Phong, ngày 26 tháng 02 năm 2024 
 

 

KẾ HOẠCH 

Triển khai tổ chức thực hiện tuyên truyền, trang trí khánh tiết phục 

vụ công tác Đại hội đại biểu Đảng bộ xã lần thứ XXV, nhiệm kỳ 2025 - 2030 

 

 Thực hiện Kế hoạch số 36-KH/ĐU ngày 11/11/2024 của Đảng ủy xã Hòa 

Phong về việc tổ chức Đại hội đại biểu Đảng bộ xã Hòa Phong lần thứ XXV, 

nhiệm kỳ 2025 - 2030; 

Thực hiện Quyết định số 106-QĐ/ĐU ngày 28/8/2024 của Đảng ủy xã Hòa 

Phong về việc thành lập Tiểu ban Tổ chức phục vụ Đại hội Đại biểu Đảng bộ xã Hòa 

Phong lần thứ XXV, nhiệm kỳ 2025-2030; 

Thực hiện Quyết định số 01-QĐ/TBTCPVĐH ngày 29/8/2024 của Tiểu ban 

tổ chức phục vụ đại hội đại biểu đảng bộ xã lần thứ XXV về việc thành lập các tổ 

giúp việc của Tiểu ban tổ chức phục vụ Đại hội Đại biểu Đảng bộ xã lần thứ XXV, 

nhiệm kỳ 2025-2030; 

Ủy ban nhân dân xã, Tổ trang trí khánh tiết xã Hòa Phong ban hành kế hoạch, 

cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

- Tổ trang trí khánh tiết có nhiệm vụ chỉ đạo và triển khai công tác tuyên 

truyền, trang trí, lễ tân, phục vụ Đại hội Đảng bộ xã lần thứ XXV đảm bảo theo 

đúng định hướng của Ban Thường vụ Đảng ủy xã. 

- Thực hiện nhiệm vụ trước, trong và sau Đại hội; đồng thời phối hợp với 

các Tổ phục vụ khác trong một số công việc có liên quan để đảm bảo Đại hội 

thành công tốt đẹp. 

- Việc tổ chức Đại hội phải đảm bảo an toàn, trang trọng, chu đáo và tiết 

kiệm, tạo không khí phấn khởi, tin tưởng trong Đảng bộ và các tầng lớp Nhân dân 

toàn xã. 

II. NỘI DUNG THỰC HIỆN 

1. Công tác thông tin tuyên truyền 

Tập trung chỉ đạo triển khai công tác tuyên truyền Đại hội Đảng bộ xã, tiến 

tới Đại hội Đại biểu thị xã lần thứ XXVII, Đại hội Đại biểu tỉnh lần thứ XX và 

Đại lần thứ XIV của Đảng. 

Phối hợp tổ chức đoàn đại biểu thiếu nhi đến chào mừng Đại hội và tổ chức 

chương trình văn nghệ chào mừng Đại hội. 

Chỉ đạo Đài Truyền thanh xã xây dựng các bài tuyên truyền trước, trong và 

sau Đại hội. 
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2. Công tác thực hiện Trang trí Khánh tiết 

- Xây dựng phương án trang trí bên trong hội trường và cảnh quan bên 

ngoài hội trường; đảm bảo tốt nguồn điện (Thuê dự phòng Máy Phát Điện), hệ 

thống thông tin truyền thanh, đảm bảo vệ sinh môi trường xung quanh nhà văn 

hóa xã xanh, sạch, đẹp trong thời gian diễn ra Đại hội. 

- Lập và in danh sách khách mời, sơ đồ chỗ ngồi đại biểu và khách mời đến 

dự; chuẩn bị Hòm Phiếu, tài liệu, phương tiện làm việc phục vụ cho việc bầu cử 

trong Đảng. 

- Thực hiện việc treo cờ tổ quốc, băng zôn, khẩu hiệu tại khu vực trung tâm 

xã, cổng chính của xã và khu vực Bầu cử; vận động nhân dân treo cờ Đảng, cờ Tổ 

quốc tại hộ gia đình. 

- Trang trí tại khu vực diễn ra Đại hội hoàn thành trước ngày 15/03/2025. 

3. Tổ chức thực hiện 

Thành viên Tổ thông tin tuyên truyền và Tổ trang trí khành tiết, lễ tân, phục 

vụ Đại hội chủ động phối hợp thống nhất về nội dung, hình thức trang trí khánh 

tiết, thực hiện in maket, băng zôn, khẩu hiệu tuyên truyền. 

Phối hợp với Đài truyền thanh xã đẩy mạnh công tác thông tin, tuyên truyền 

trên các phương tiện thông tin đại chúng về quy chế Bầu cử trong Đảng và các 

văn bản liên quan đến Đại hội, chuẩn bị cờ, băng zôn, khẩu hiệu phục vụ Đại hội. 

Đăng tải văn bản chỉ đạo của các cấp về tổ chức Đại hội lên Trang Thông tin điện 

tử của xã. 

4. Một số nội dung Ma két, băng zôn, khẩu hiệu phục vụ Đại hội: 

4.1. Khẩu hiệu hành động 02 bên cánh gà hội trường 

PHÁT HUY Ý CHÍ VÀ SỨC MẠNH ĐẠI ĐOÀN KẾT DÂN TỘC KẾT HỢP VỚI 

SỨC MẠNH THỜI ĐẠI ĐỂ XÂY DỰNG VÀ BẢO VỆ VỮNG CHẮC TỔ QUỐC 

VIỆT NAM XÃ HỘI CHỦ NGHĨA ! 

(Bên trái theo chiều nhìn lên sân khấu) 

01 cái; kích thước 14,6m x 80 cm. 

ĐẢNG LÃNH ĐẠO, NHÀ NƯỚC QUẢN LÝ, MẶT TRẬN TỔ QUỐC VÀ CÁC TỔ 

CHỨC CHÍNH TRỊ - XÃ HỘI LÀM NÒNG CỐT ĐỂ NHÂN DÂN LÀM CHỦ ! 

(Bên phải theo chiều nhìn lên sân khấu) 

01 cái; kích thước 14,6m x 80 cm. 

THỜI ĐIỂM LỊCH SỬ MỚI, KỶ NGUYÊN MỚI - KỶ NGUYÊN VƯƠN MÌNH CỦA 

DÂN TỘC VIỆT NAM ! 

(Phía cuối Hội trường) 

01 cái; kích thước 8m x 80 cm. 
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4.2. Một số khẩu hiệu tuyên truyền đại hội (4 khẩu hiệu treo ngoài đường xã) 

 

NHIỆT LIỆT CHÀO MỪNG ĐẠI HỘI ĐẢNG BỘ XÃ HÒA PHONG LẦN THỨ XXV, 

TIẾN TỚI ĐẠI HỘI ĐẢNG BỘ THỊ XÃ LẦN THỨ XXVII, ĐẠI HỘI ĐẢNG BỘ TỈNH 

LẦN THỨ XX, ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU TOÀN QUỐC LẦN THỨ XIV CỦA ĐẢNG ! 

(01 cái, kích thước 6m * 80 cm) 

 

PHÁT HUY Ý CHÍ VÀ SỨC MẠNH ĐẠI ĐOÀN KẾT DÂN TỘC KẾT HỢP VỚI SỨC 

MẠNH THỜI ĐẠI ĐỂ XÂY DỰNG VÀ BẢO VỆ VỮNG CHẮC TỔ QUỐC VIỆT NAM 

XÃ HỘI CHỦ NGHĨA ! 

(01 cái, kích thước 6m * 80 cm) 

 

ĐẨY MẠNH CÁC PHONG TRÀO THI ĐUA YÊU NƯỚC, LẬP THÀNH TÍCH CHÀO 

MỪNG ĐẠI HỘI ĐẢNG BỘ CÁC CẤP VÀ ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU TOÀN QUỐC LẦN 

THỨ XIV CỦA ĐẢNG ! 

(01 cái, kích thước 6m * 80 cm) 

 

XÂY DỰNG ĐẢNG VÀ HỆ THỐNG CHÍNH TRỊ TRONG SẠCH, VỮNG MẠNH 

TOÀN DIỆN ! 

(01 cái, kích thước 6m * 80 cm) 

 

4.3. Khẩu hiệu treo ở cổng chính trụ sở Đảng ủy - UBND. 

NHIỆT LIỆT CHÀO MỪNG ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU ĐẢNG BỘ XÃ HÒA PHONG LẦN 

THỨ XXV, TIẾN TỚI ĐẠI HỘI ĐẢNG BỘ THỊ XÃ LẦN THỨ XXVII, ĐẠI HỘI 

ĐẢNG BỘ TỈNH LẦN THỨ XX, ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU TOÀN QUỐC LẦN THỨ XIV 

CỦA ĐẢNG ! 

(01 cái, kích thước 770cm * 80 cm) 

 

4.4. Khẩu hiệu treo ở của Hội trường nhà văn hóa 

NHIỆT LIỆT CHÀO MỪNG CÁC ĐẠI BIỂU VỀ DỰ ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU ĐẢNG BỘ 

XÃ HÒA PHONG LẦN THỨ XXV, NHIỆM KỲ 2025 - 2030 ! 

(01 cái, kích thước 510m * 50 cm) 
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4.5. In và bắn khung biển backdrop ở của Hội trường nhà văn hóa 

        

 

 

 

ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU 

ĐẢNG BỘ XÃ HÒA PHONG LẦN THỨ XXV 

NHIỆM KỲ 2025 - 2030 

 

                                       Hòa Phong, ngày 18, 19 tháng 3 năm 2025 

 

 

HOA SEN                                             

In và bắn khung mới 

Đặt ở chỗ cửa vào nhà văn hóa 

(01 cái, kích thước cao 2m8 * ngang 3m3) 

 

4.6. In và bắn khung phông chính ở sân khấu 

       

 

 

 

ĐẢNG BỘ XÃ HÒA PHONG 

ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU LẦN THỨ XXV 

NHIỆM KỲ 2025 - 2030 

 

                                    Hòa Phong, ngày 18, 19 tháng 3 năm 2025 

 

 

HOA SEN                                             

In và bắn khung mới 

Treo làm phông chính ở sân khấu - thay màn hình led 

(01 cái, kích thước cao 2m8 * ngang 4m8) 

 

MÁC - LÊ NIN 

MÁC - LÊ NIN 
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4.7. In phù hiệu Đại hội 

BÚA LIỀM 
 

ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU 

ĐẢNG BỘ XÃ HÒA PHONG LẦN THỨ XXV 

NHIỆM KỲ 2025 - 2030 THÁNG 

3/2025 

(Hoa sen) 

in 164 cái, loại có dây để đeo cổ 

(nền đỏ chữ vàng) 

 

BÚA LIỀM 
 

ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU 

ĐẢNG BỘ XÃ HÒA PHONG LẦN THỨ XXV 

NHIỆM KỲ 2025 - 2030 THÁNG 

3/2025 

(Hoa sen) 

in 60 cái, loại có dây để đeo cổ 

(nền xanh chữ vàng) 

4.8. Làm Bìa kẹp để dựng tài liệu 

 

 

 

VĂN KIỆN 
ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU 

ĐẢNG BỘ XÃ HÒA PHONG LẦN THỨ XXV 

NHIỆM KỲ 2025 - 2030 

 

Tháng 3/2025 

Hoa sen 

 

 

LOGO CỜ ĐẢNG, SAO VÀNG 

                                     ĐẠI HỘI XXV 
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4.9. In biển để bàn đại biểu 
 

 

  

 1 cái to (35cm * 18cm) 1 cái nhỡ (28cm * 14cm)          4 cái (28cm * 14cm) 

In Giấy đặt vào khung meca  

nền đỏ chữ vàng 

4.10. In Decal dán vào ghế  

 

 

CHI BỘ 

TIỂU HỌC 

                                   (In Decal, kích thước = tờ A4) 

                                         Mỗi chi bộ 2 cái, tổng 26 cái 
CHI BỘ 

MẦM NON 

 

CHI BỘ 

VÂN DƯƠNG 

 

CHI BỘ 

PHÚC MIẾU 

 

CHI BỘ 

THUẦN MỸ 

 

CHI BỘ 

HÒA ĐAM 

 

CHI BỘ 

HÒA LẠC 

 

CHI BỘ 

PHÚC THỌ 

 

CHI BỘ 

PHÚC LAI 

 

CHI BỘ 

CÔNG AN, QUÂN SỰ 

 

CHI BỘ 

Y TẾ 

 

CHI BỘ 

THCS 

ĐOÀN CHỦ TỊCH ĐOÀN THƯ KÝ ĐẠI BIỂU MỜI 
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4.11. Thảm hoa sân khấu 

ĐOÀN KẾT - KỶ CƯƠNG - SÁNG TẠO - PHÁT TRIỂN 

IN VÀ BẮN KHUNG KHẨU HIỆU ĐẠI HỘI 

THẢM HOA ĐẶT TRƯỚC SÂN KHẤU 

 

(01 cái, Kích thước: cao 120cm * 600cm) 

Thiết kế có hoa chạy vòng quanh 

 

5. Mua, thuê đồ, dụng cụ, cờ hoa… 

5.1. Mua thảm đỏ trải sàn trong nhà văn hóa: dự kiến 100m 

5.2. Mua Tượng bác: 01 Tượng mới (phù hợp với Bục mới) 

5.3. Mua cờ, cán cờ… 

Cờ đảng 50 c 

Cờ tổ quốc 50 c 

Cờ chuối 3 bộ 

Cờ hồng kỳ 100 c 

Cờ đảng, cờ tổ quốc to 4 c 

Cán cờ 150 c 

 

Trên đây là Kế hoạch về việc triển khai tổ chức thực hiện công tác thông tin 

tuyên truyền, trang trí khánh tiết phục vụ Đại hội Đảng bộ xã Hòa Phong lần thứ 

XXV, nhiệm kỳ 2025 - 2030. 

(Gửi kèm một số mẫu nội dung trang trí, khánh tiết) 

Nơi nhận: 
- TT Đảng ủy - HĐND - UBMTTQ xã; 

- Lãnh đạo UBND xã; 

- Trưởng các ban, ngành đoàn thể xã; 

- Thành viên Tổ thông tin tuyên truyền xã; 

- Thành viên Tổ Trang trí khánh tiết xã; 

- Đài Truyền thanh xã; 

- Lưu: VP, VHXH. 

TỔ TRƯỞNG 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND 

Lê Đình Khánh 
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